

دستور ویژه پلیس برای رسیدگی به ماجرای دستگیری یک زن در تهران

مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت در مورد فیلم منتشر شده از دستگیری یک خانم توسط مأموران یکان ویژه اعلام کرد دستور ویژه‌ای مبنی بر رسیدگی به این موضوع از سوی فرماندهان پلیس صادر شده است. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با اشاره به کلیپ منتشر شده در شبکه‌های معاند پیرامون عملکرد مأموران پلیس در دستگیری خانمی که از محرکان اغتشاشات در میدان آرژانتین بوده است اعلام داشت با توجه به فیلم منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی و ماهواره‌ای و تلاش و دروغ‌پردازی‌های شبکه‌های معاند دستور ویژه‌ای مبنی بر رسیدگی به این موضوع از سوی سلسله مراتب فرماندهی انتظامی تهران بزرگ صادر شده است. این مرکز ضمن اعلام اینکه در فیلم منتشر شده معاندین با استفاده از تاکتیک‌های عملیات روانی قصد سیاه‌نمایی برای تشویش آذهان عمومی و برانگیختن احساسات شهروندان را داشته‌اند، گفت: پلیس ضمن اقدام در خصوص تأمین امنیت شهروندان خود را مکلف به پاسخگویی می‌داند و رفتارهای خارج از ضوابط و مقررات را به هیچ وجه تأیید نمی‌کند و در صورت وقوع هرگونه تخلف برابر قوانین و مقررات با متخلفان برخورد خواهد کرد.



اتوبوس از روی پل قوط کرد

گروه حوادث / سقوط یک دستگاه اتوبوس از روی پل در مسیر سمنان - دامغان منجر به مصدوم شدن ۵۱ مسافر شد.

مرتضی مرادی پور، معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر درباره جزئیات وقوع این حادثه گفت: ساعت ۶:۳۸ صبح دیروز (جمعه) خبری مبنی بر واژگونی یک دستگاه اتوبوس در مسیر سمنان - دامغان به سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که در پی آن سه تیم امدادی به محل حادثه واقع در کمربندی دامغان، روبه‌روی امامزاده صالح روستای جزن اعزام شدند. وی با اشاره به حضور عوامل امدادی در محل گفت: با حضور امدادگران در محل مشاهده شد که یک دستگاه اتوبوس در حین حرکت از روی پل سقوط کرده و واژگون شده است. بنابراین بلافاصله امداد رسانی با حضور عوامل دیگر دستگاه‌های امدادی در دستور کار قرار گرفت. معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه در پی این حادثه ۵۱ نفر دچار آسیب‌دیدگی شدند، گفت: از این تعداد ۴۹ نفر از سوی عوامل اورژانس و عوامل سازمان امداد و نجات به مراکز درمانی منتقل شدند و دو نفر دیگر خدمات درمانی را در محل دریافت کردند. برابر گزارش‌های ما این حادثه مورد فوتی نداشته است. علت حادثه از سوی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد.

مرگ ۱۸ پاکستانی در آتش سوزی اتوبوس



گروه حوادث / اتوبوس حامل یک خانواده بزرگ پاکستانی که بر اثر سیل بی‌خانمان شده بودند در آتش سوخت و ۱۸ نفر جان باختند. به گزارش رسانه‌های پاکستان، این حادثه شامگاه چهارشنبه در بزرگراه کراچی-حیدرآباد و در نزدیکی شهرک صنعتی «نوری‌آباد» واقع در ۱۸۵ کیلومتری کراچی رخ داد. در ابتدا شمار قربانیان، ۱۱ نفر اعلام شده بود اما در گزارش‌های به‌روز شده، تعداد فوتی‌های این حادثه دست‌کم ۱۸ نفر اعلام شده است. این اتوبوس حامل ۵۰ سرنشین بوده و همه اعضای یک خانواده بزرگ بودند که به دلیل سیل، آواره و بی‌خانمان شده بودند. گفته شده که در بین قربانیان ۸ کودک و ۹ زن نیز بوده‌اند. آنها پس از غرق شدن خانه‌هایشان در سیلاب در منطقه «خبرپور ناتان شاه» در استان «سند»، مجبور به نقل مکان به کراچی شده بودند. به گزارش شبکه الجزیره، یک افسر پلیس محلی نیز گفت: آتش‌سوزی از انتهای اتوبوس شروع شد و احتمالاً به دلیل نقص فنی در سیستم تهویه آن بوده است. این افسر گفت: تحقیقات برای بررسی جزئیات حادثه در حال انجام است.

کشف دستنوشته‌های سرتقی در قطر



پلیس اینترنتی از فروش نسخه‌های کمیاب و باستانی سرتقی شده از افغانستان در قطر جلوگیری کرد. این نسخه شامل ده‌ها نسخه خطی قدیمی از جمله نسخه‌های خطی قرآنی کمیاب بوده است. به گزارش ایرنا، یک تیم تحقیقاتی از مورخان در قطر می‌گویند که ده‌ها نسخه خطی باستانی شامل نسخه‌های خطی قرآنی کمیاب، پس از سرقت از افغانستان در خانه‌های حراج در شهرهای اروپایی به فروش می‌رسد. روزنامه «Art» بریتانیا گزارش داد که سازمان گمرک بین‌المللی قطر و تیم کتابخانه ملی دوچه با همکاری پلیس بین‌المللی اینترنتی شماری از نسخه‌های خطی افغانستان را که به حراج گذاشته شده بود شناسایی و از فروش آن جلوگیری کردند. این نسخه‌های خطی مربوط به قرن سوم تا بیستم، بین سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۹ سرقت شده بود.

دستگیر شده‌اند یا خیر. من و مهری خیلی رابطه خوبی باهم نداشتم و آن شب جشن تولد هم برای اینکه نشان بدهم من خیلی خوشبختم او را به میهمانی دعوت کردم.

آینه‌بینی

زن جوان در ادامه گفت: با اینکه تردید داشتم اما احتمال می‌دادم سرقت از طرف مهری انجام شده باشد تا اینکه برای اطمینان به سراغ زن رمال و آینه‌بینی رفتم که سال گذشته هم برای بخت‌گشایی پیش او رفته بودم. از آنجا که او چندین طلسم به من داده بود و من چندین ماه بعد با میلاد نامزد کردم به او خیلی اعتماد داشتم و با خودم گفتم او می‌تواند سارق خانه را به من معرفی کند. وقتی پیش زن آینه بین رفتم او مدعی شد سارق زنی آنشاست که حرف اول اسمش با میم شروع می‌شود، پوستی گندمگون دارد و به خاطر حسادت و انتقام‌گیری دست به سرقت زده است. مشخصاتی که زن رمال می‌داد با مشخصات مهری یکی بود و مطمئن شدم که او سارق را به پلیس خبر دهم، اما به من گفتند بدون مدرک نمی‌توانی از کسی شکایت کنی. مدرک من اظهارات زن رمال بود که هیچ اعتباری برای پلیس نداشت. به همین دلیل تصمیم گرفتم تا خودم انتقام بگیرم. موضوع را به نامزدم گفتم و او قبول کرد که در این ماجرا همراه باشد. یک روز میلاد و دوستش در حالی که هر دو کلاه کاسکت به سر داشتند، اقدام به قاپیدن کیف مهری کردند و گوشی و مدارکش را سرقت کردند. می‌خواستیم به‌صورت ناشناس با او تماس بگیریم و در ازای برگرداندن مدارک و گوشی تلفن همراهش او را وادار کنیم که اموالی را که از خانه‌مان سرقت کرده، برگرداند. اما پس از این حادثه پلیس با من تماس گرفت و خبر دادند سارقان خانه را دستگیر کرده‌اند. وقتی پلیس گفت سارقان دستگیر شده‌اند باورم نمی‌شد تا اینکه وسایلی را که از من سرقت شده بود در خانه آنها پیدا کردند.

دختر جوان ادامه داد: بعد از آن عذاب وجدان به سراغم آمد. چندین بار خواستم وسایل مهری را به خانه‌اش ارسال کنم اما ترسیدم که لو بروم. در نهایت دل به دریا زدم و به پلیس آمدم تا واقعیت را بگویم، چرا که دیگر تحمل عذاب وجدان را ندارم. با اظهارات زن جوان، مهری نیز به پلیس مراجعه کرد و پس از دریافت وسایلیش که به سرقت رفته بود، از شکایت خود صرف‌نظر کرد.

تمام کند اما او با گردن کلفتی به من گفت لیل را طلاق بده چون من او را دوست دارم و می‌خواهم با او ازدواج کنم. آنقدر حرفش تلخ و گزنده بود که در یک لحظه کنترل‌م را از دست دادم و با چاقو چند ضربه به او زدم و بعد هم در حالی که نیمه‌جان شده بود، او را در حوالی همان روستای محل قرار از ماشین پایین انداختم و داشتم به خانه برمی‌گشتم که ماشینم در گل‌ولای اطراف روستا گیر کرد و ناچار شدم از یک مرد روستایی کمک بگیرم و... با اعتراضات صریح منم، گزارش پلیس، پزشکی قانونی و تکمیل تحقیقات از سوی پلیس پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در آغاز جلسه دادگاه پس از قرائت کیفرخواست، اولیای دم درخواست



دردسر زن آینه‌بین برای مالباخته

گروه حوادث / دختر جوان که برای پیدا کردن سارق

خانه‌اش به زن رمال مراجعه کرده بود با نشانی اشتباهی که او دادند به دردرس بزرگی افتاد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مدتی قبل دختر جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرقت پول و طلاهایش خبر داد و گفت: همراه خانواده‌ام به مسافرت رفته بودیم و زمانی که برگشتم، متوجه سرقت از خانه شدیم. تصور می‌کنم شخصی که سرقت‌ها را انجام داده آشنا باشد چون چند روز قبل از اینکه به مسافرت برویم تولدم بود و دوست و فامیل را به خانه‌مان دعوت کردیم. در این میهمانی هدایای زیادی دریافت کردم و از طرفی من مقدار زیادی طلا و جواهر به خودم آویخته بودم میهمانان با دیدن هدیه‌های من خیلی تعجب کردند. فکر می‌کنم یکی از میهمان‌ها سارق خانه و اموال ما باشد.

با شکایت زن جوان، کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و تحقیقات برای دستگیری سارقان آغاز شد. در نخستین گام، کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت پرداختند. دوربین‌ها نشان می‌داد دو سارق بالکن رو در غیاب صاحبخانه وارد خانه شاکلی شده و نقشه سرقت را اجرا کرده‌اند.

سارقان سابقه‌دار

گرچه سارقان چهره‌های خود را پوشانده بودند، اما در بازبینی دوربین‌ها تصاویر آنها تا حدودی به‌دست آمد. از سویی مأموران با این احتمال که سرقت‌ها توسط سارقان سابقه‌دار صورت گرفته است به سراغ آلبوم متهمان سابقه‌دار رفتند. در بازبینی تصاویر، کارآگاهان موفق شدند هویت یکی از سارقان را شناسایی کنند و در

گل‌لای گیر کرده بود.

آن را بیرون کشیدم و آن شخص هم از من شماره کارت خواست تا برابم مبلغی به عنوان قدرانی واریز کند. پس از آن مأموران حساب مرد روستایی را بررسی کردند و شماره حساب واریزکننده را به دست آوردند. صاحب حساب که مردی به نام نادر بود شناسایی و به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شد.

پس از دستگیری نادر، وی مورد بازجویی قرار گرفت و به قتل سیامک اعتراف کرد. متهم در توضیح ماجرا گفت: ۲ سال پیش با لیل از ازدواج کردم و زندگی‌مان خوب بود تا اینکه چند ماه قبل متوجه شدم که سیامک برای همسرم مزاحمت ایجاد کرده است. بعد از مدتی موفق شدم شماره تلفن سیامک را پیدا کنم و از او خواستم تا دست از مزاحمت بردارد اما مرد جوان در کمال

و قاحت حرف‌هایی زد که خیلی عصبانی

شدم. از طرفی همسرم نیز به خاطر این مزاحمت‌ها دچار مشکل روحی شده بود که به سختی او را راضی کردم پیش روانشناس برویم. حتی برای حل مسالمت‌آمیز این ماجرا سیامک را هم چند جلسه پیش روانشناس بردیم تا دست از رفتارش بردارد.

وی در ادامه افزود: در حالی که فکر می‌کردم بزودی زندگی‌ما مثل قبل می‌شود متوجه شدم که سیامک باز هم با لیل ارتباط برقرار کرده و دست از سرا او برنمی‌دارد. آنقدر ناراحت شدم که تصمیم گرفتم با سیامک قرار بگذارم. از آنجا که او پسر درشت هیگلی بود و فکر می‌کردم ممکن است آسیبی به من بزند، چاقویی همراهم بردم. وقتی داخل ماشینم نشست باز هم از او درخواست کردم تا رابطه‌اش را با لیل

سوختن یک خانواده در انفجارخانه

گروه حوادث: «انفجار» در زیرزمین

یک ساختمان ۵ طبقه مسکونی منجر به سوختگی و مصدوم شدن ۵ عضو یک خانواده شد. سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در تشریح این خبر گفت: ساعت ۸:۴۹ صبح دیروز (جمعه) این حادثه به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و بی‌درنگ مأموران سه ایستگاه آتش‌نشانی به محل در خیابان مولوی تهران اعزام شدند. با حضور آتش‌نشانان در محل، مشاهده شد حادثه در یک ساختمان مسکونی پنج طبقه تک‌واحدی رخ داده و محل نشانی در ادامه واحدی مسکونی به مساحت حدود ۱۰۰ مترمربع در زیرزمین این ساختمان بوده است.

ملکی با بیان اینکه انفجار رخ داده در این محل موجب تخریب ساختمان نشده بود، افزود: در پی این انفجار آتش‌سوزی در ساختمان رخ داده و بود زیاد ناشی از آن طبقات را فراگرفته بود. آتش‌نشانی نیز با تقسیم شدن به دو گروه، عملیات خود را برای اطفای حریق آغاز کرده و همزمان گروهی دیگر با مراجعه به طبقات، پنج نفر از ساکنان طبقات بالایی را نجات داده و به محل



دستگیری قاتل فراری در مرزماکو

گروه حوادث / مرد جوان که ناخواسته دست به قتل زده بود، زمانی که قصد فرار از مرز ماکو را داشت، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۳۰ دقیقه بامداد ۲۴ مرداد امسال زن جوانی ۳۰ ساله با اورژانس و مأموران کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن تماس گرفت و مدعی شد: در حال عبور از خیابان بودم که متوجه مردی زخمی در کنار خیابان شدم. او ظاهرًا به چاقو مجروح شده و خونریزی شدیدی دارد. به‌دنبال این تماس امدادگران راهی محل شده و مرد جوان را به بیمارستان منتقل کردند. تلاش برای نجات او ادامه داشت اما شدت جراحات منجر به مرگ شاهین در ساعت ۴ بامداد شد. اظهارات ضد و نقیض زن جوان که

بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت، دستور بازداشت متهم را صادر کرد. کارآگاهان جنایی به سراغ وی رفته اما مرد جوان پس از این جنایت مقداری پول برداشته و متواری شده بود.

در بررسی‌های صورت گرفته کارآگاهان دریافتند متهم از تهران خارج شده است. رد فریب‌رز در یکی از شهرهای اطراف تهران به‌دست آمد اما زمانی که تیم جنایی راهی آنجا شدند مشخص شد که او به شهر دیگری متواری شده است. تعقیب و گریز ادامه داشت و مرد جوان برای اینکه گرفتار مأموران نشود مدام از شهری به شهر دیگر می‌رفت. تا اینکه کارآگاهان جنایی موفق شدند متخفگی او را در شهرستان ماکو پیدا کنند و پس از هماهنگی‌های قضایی راهی آنجا شدند.

فریب‌رز که قصد داشت از مرز ماکو خود را به‌صورت غیر قانونی به ترکیه و بعد از آن به آلمان و خانه برادرش برساند با هویتی جعلی دستگیر شد. متهم در تحقیقات اولیه به جنایت اعتراف کرد و گفت: قصدم قتل نبود، زمانی که به خانه آن زن رفتم، با دیدن مرد غریبه تصور کردم می‌خواهد مرا بکشد و برایم دام گذاشته‌اند، من که شوکه شده بودم ناخواسته دست به چاقو شدم و این جنایت را رقم زدم. فریاد آن زن منم و متوجه شدم مرد ناشناس به قتل رسیده و بدون آنکه بدانم مقتول چه کسی است دست به قتل زده بودم. به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران، متهم به تهران منتقل شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.